
Uchwała Nr 1526/2023 
Zarządu Powiatu w Kętrzynie 
z dnia 23 listopada 2023 r. 
 
w sprawie przekazania pozostałych środków trwałych  
do Zespołu Szkół im. Marii Curie Skłodowskiej w Kętrzynie 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.), Zarząd Powiatu 
w Kętrzynie uchwala, co następuje:  
                                                        
§ 1 
Przekazuje się ze Starostwa Powiatowego w Kętrzynie do Zespołu Szkół im. Marii 
Curie Skłodowskiej w Kętrzynie poniższe środki trwałe: 
 

Lp. Nazwa Ilość/szt. Cena Nr inwentarzowy 
Stopień 
umorzenia 

1. Zestaw nagłaśniający 1 3 499,35 zł SP/167/PRA 100% 

2. Statywy kolumnowe 2 292,74 zł SP/168/PRA 100% 

3. 
Mikrofon Novox - 
komplet 

2 676,50 zł SP/169/PRA 100% 

4. Mikrofon KRU301 1 430,50 zł SP/170/PRA 100% 

 
§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Kętrzynie. 
 
§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Zarząd Powiatu w Kętrzynie: 

 1. Michał Kochanowski          Starosta Kętrzyński               

_____________ 

 2. Andrzej Lewandowski        Wicestarosta                     

_____________ 

 3. Mirosław Bobrowski          Członek          

_____________ 

 4. Alina Janiszewska           Członek                          



_____________ 

 5. Olga Halina Wanago          Członek                              

_____________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


